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Hotel Rathauspark Wien, a member of Radisson Individuals01., Rathausstraße 17 1 https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-individuals-rathauspark-wien

Hilton Vienna Plaza 01., Schottenring 11 1 http://www.hiltonaustria.at

Radisson Blu Style Hotel - Boutiquehotel 01., Herrengasse 12 1 http://www.radissonblu.com/stylehotel-vienna

Steigenberger Hotel Herrenhof - Steigenberger Hotels and Resorts01., Herrengasse 10 1 http://www.herrenhof-wien.steigenberger.at

Le Meridien Wien 01., Robert-Stolz-Platz 1 1 http://www.lemeridienvienna.com

Park Hyatt Vienna 01., Am Hof 2 1 http://www.parkhyattvienna.com

Motel One Wien-Staatsoper 01., Elisabethstraße 5 1 http://www.motel-one.com

Palais Hansen Kempinski Vienna 01., Schottenring 24 1 http://www.kempinski.com/wien

Living Hotel An der Oper 01., Kärntnerstraße 44/Elisabethstraße 1 1 https://www.deraghotels.de/hotel-an-der-oper-wien/

The Guesthouse Vienna 01., Führichgasse 10 1 http://www.theguesthouse.at

Bajazzo 01., Eßlinggasse 7 1 www.bajazzo-hotel.com

Graben Hotel - Kremslehner Hotels 01., Dorotheergasse 3 1 http://www.kremslehnerhotels.at/graben

Hotel Bristol, A Luxury Collection Hotel, Vienna 01., Kärntner Ring 1 1 http://www.bristolvienna.com

Hotel Wandl 01., Petersplatz 9 1 http://www.hotel-wandl.com

Rosewood 01,  Petersplatz 7 1

DOTS 01., Bauernmarkt 1 1 http://www.hotel-wandl.com

Hotel Ambassador 01., Kärntner Straße 22 1 http://www.ambassador.at

Austria Trend Hotel Europa Wien 01., Kärntner Straße 18 1 http://www.austria-trend.at/de/hotels/europa-wien

DO & CO Hotel Vienna 01., Stephansplatz 12 1 http://www.docohotel.com

K+K Palais Hotel 01., Rudolfsplatz 11 1 http://www.kkhotels.com

Grand Hotel Wien - JJW Hotels & Resorts 01., Kärntner Ring 9 1 http://www.grandhotelwien.at

Hotel Kaiserin Elisabeth 01., Weihburggasse 3 1 Hotel Kaiserin Elisabeth

Hotel Royal - Kremslehner Hotels 01., Singerstraße 3 1 http://www.kremslehnerhotels.at/royal

Schlosshotel Römischer Kaiser 01., Annagasse 16 1 http://www.hotel-roemischer-kaiser.at

Hotel Imperial, A Luxury Collection Hotel, Vienna 01., Kärntner Ring 16 1 http://www.imperialvienna.com

Hotel Marc Aurel 01., Marc-Aurel-Straße 8 1 http://www.hotel-marcaurel.com

Hotel Topazz - design hotels 01., Lichtensteg 3 1 http://www.hoteltopazz.com

Mercure Wien Zentrum 01., Fleischmarkt 1a 1 http://www.mercure.com

Grand Ferdinand - Hotel am Ring 01., Schubertring 10-12 1 http://www.grandferdinand.com

Hotel König von Ungarn 01., Schulerstraße 10 1 http://www.kvu.at

Am Schubertring 01., Schubertring 9-11 1 http://www.schubertring.com/

Hotel Domizil 01., Schulerstraße 14 1 http://www.hoteldomizil.at

The Ritz-Carlton, Vienna 01., Schubertring 5-7 1 http://www.ritzcarlton.com/de/hotels/europe/vienna

Hotel Kärntnerhof 01., Grashofgasse 4 1 http://www.karntnerhof.com

Palais Coburg Hotel Residenz 01., Coburgbastei 4 1 http://www.palais-coburg.com

Alma Boutique-Hotel - Pertschy Hotels 01., Hafnersteig 7 1 http://www.hotel-alma.com

Hotel AUSTRIA Wien 01., Wolfengasse 3/Fleischmarkt 20 1 http://www.hotelaustria-wien.at

Vienna Marriott Hotel 01., Parkring 12a 1 http://www.viennamarriott.at

Hotel Post 01., Fleischmarkt 24 1 http://www.hotel-post-wien.at

Am Parkring - Schick Hotels 01., Parkring 12 1 www.hotelamparkring.wien

Ruby Lissi 01., Fleischmarkt 19 1 https://www.ruby-hotels.com

Hotel Adagio Vienna City 01., Uraniastraße 2 / Julius Raab Platz 1 http://www.adagio-city.com

Austria Trend Hotel Astoria 01; Kärntnerstrasse 32-34 1

Mercure Wien City 02., Hollandstraße 3 2 http://www.mercure.com/1568

SO/ Vienna 02., Praterstraße 1 2 https://so-vienna.com/

Hotel Stefanie - Schick Hotels 02., Taborstraße 12 2 https://www.hotelstefanie.wien/

Hotel Resonanz Vienna - Adler Hotels Vienna 02., Taborstraße 47-49 2 http://www.hotel-resonanz.at

Imlauer Hotel Wien 02., Rotensterngasse 10 - 12 2 http://www.imlauer.com

Hotel Novotel Wien City 02., Aspernbrückengasse 1 2 http://www.novotel.com

Hotel Vienna 02., Große Stadtgutgasse 31 2 http://www.hotelvienna.at

Der Wilhelmshof 02., Kleine Stadtgutgasse 4 2 http://www.derwilhelmshof.com

Hotel Praterstern 02., Mayergasse 6 2 http://www.hotel-praterstern.at

Austria Classic Hotel Wien 02., Praterstraße 72 2 http://www.classic-hotelwien.at

ibis budget Wien Messe 02., Lassallestraße 7 2 http://www.ibisbudget.com

ibis Wien Messe 02., Lassallestraße 7a 2 http://www.ibis.com/2736

Novotel Suites Wien City Donau 02., Radingerstraße 2/Walcherstraße 2 http://www.accorhotels.com

Arcadia - Best Western Plus Hotel 02., Max-Winter-Platz 5 2 http://www.hotelarcadia.at

Motel One Wien-Prater 02., Ausstellungsstraße 40 2 http://www.motel-one.com

Hampton by Hilton 02., Perspektivstraße 10 2 https://www.superbude.com/hotel-wien/prater/

Superbude 02., Perspektivstraße 8 2 https://www.superbude.com/hotel-wien/prater/

Bassena Hotels 02., Messestraße 2 2 Bassena Hotels

Radisson  RED 02., Obere Donaustraße 61, 2

Meininger 02., Schiffamtsgasse 2

Hotel Florum 02., Tandlmarktgasse 2

Hotel Am Konzerthaus Vienna | MGallery Hotel Collection03., Am Heumarkt 35-37 3 https://all.accor.com/hotel/1276/index.de.shtml

InterContinental Wien 03., Johannesgasse 28 3 InterContinental Wien

Hilight Suites Hotel 03., Am Heumarkt 15 3 http://www.hilighthotel.com/

Lindner Hotel Am Belvedere 03., Rennweg 12 3 http://www.lindnerhotels.at

NH Wien Belvedere 03., Rennweg 12a 3 http://www.nh-hotels.com

Daniel Vienna 03., Landstraßer Gürtel 5 3 http://www.hoteldaniel.com/de/wien/

Austria Trend Hotel Savoyen Vienna 03., Rennweg 16 3 http://www.austria-trend.at/Hotel-Savoyen-Vienna/de/

Mercure Grand Hotel Biedermeier Wien 03., Landstraßer Hauptstraße 28 3 http://www.accorhotels.com

Ruby Sofie 03., Marxergasse 17 3 https://www.ruby-hotels.com/sofie

Erzherzog Rainer - Schick Hotels 04., Wiedner Hauptstraße 27-29 4 www.hotelerzherzograiner.wien

Hotel Attache 04., Wiedner Hauptstraße 71 4 www.hotelerzherzograiner.wien

Hotel Kaiserhof Wien 04., Frankenberggasse 10 4 http://www.wien.hotel-kaiserhof.at

Hotel Johann Strauss - Kremslehner Hotels 04., Favoritenstraße 12 4 http://www.kremslehnerhotels.at/johannstrauss

Austria Trend Hotel Beim Theresianum 04., Favoritenstraße 52 4 http://www.austria-trend.at/Hotel-beim-Theresianum

Novum Hotel Congress 04., Wiedner Gürtel 34 4 http://www.novum-hotels.de

Mooons 04., Wiedner Gürtel 34 4 http://www.novum-hotels.de

Hotel Prinz Eugen Novum Hotels 04., Wiedner Gürtel 14 4 https://www.novum-hotels.de

Holiday Inn Vienna City 05., Margaretenstraße 53 5 http://www.pentahotels.com

ibis Wien Mariahilf 06., Mariahilfer Gürtel 22-24 6 http://www.ibis.com/de/hotel-0796-ibis-wien-mariahilf/index.shtml

Mercure Raphael Hotel Wien 06., Wallgasse 23 6 https://all.accor.com/hotel/A0Q7/index.de.shtml

Leonardo Hotel Vienna 06., Matrosengasse 6-8 6 http://www.leonardo-hotels.com

Austria Trend Hotel Anatol 06., Webgasse 26 6 http://www.austria-trend.at/de/hotels/anatol

Arthotel ANA Boutique Six 06., Webgasse 23 6 http://ana-hotels.com/boutique

Die Josefine 06., Esterhazygasse 33 6 https://hoteljosefine.at/de/

Hotel Haydn 06., Mariahilfer Straße 57-59 6 http://www.haydn-hotel.at

Corvinus 06., Mariahilfer Straße 57-59 6 http://www.corvinus.at

Jaz in the City Vienna 06., Windmühlgasse 28 6 https://www.jaz-hotel.com/hotels/jaz-in-the-city-vienna

Boutique Hotel Das Tyrol 06., Mariahilfer Straße 15 6 http://www.das-tyrol.at

Beethoven Wien 06., Papagenogasse 6 6 https://www.hotel-beethoven.at/

Hotel Terminus 06., Fillgraderg 4 6

ARCOTEL Wimberger 07., Neubaugürtel 34-36 7 http://www.arcotelhotels.com/wimberger



Fleming's Conference Hotel Wien 07., Neubaugürtel 26-28 7 http://www.flemings-hotels.com

IntercityHotel Wien 07., Mariahilfer Str. 122/Kaiserstr. 1-3 7 http://www.intercityhotel.com

Ruby Marie 07., Kaiserstr. 2-4/Mariahilfer Str. 120 7 http://www.ruby-hotels.com

Hotel Apollo 07., Apollogasse 32 7

NH Collection Wien Zentrum 07., Mariahilfer Straße 78 7 http://www.nh-collection.com

Altstadt Vienna 07., Kirchengasse 41 7 https://www.altstadt.at/

Continental 07., Mariahilfer Str. 50/Kircheng. 1 7 http://www.hotel-continental.at

HENRI Hotel Wien Siebterbezirk 07., Lindengasse 12 7 http://www.henri-hotels.com

25hours Hotel beim MuseumsQuartier 07., Lerchenfelder Straße 1-3 7 http://www.25hours-hotels.com/wien

NH Wien City 07., Mariahilfer Straße 32-34 7 http://www.nh-hotels.com

K+K Hotel Maria Theresia 07., Kirchberggasse 6-8 7 http://www.kkhotels.com

Hotel Sans Souci Wien 07., Burggasse 2 7 https://www.sanssouci-wien.com/

Pension Baronesse 08., Lange Gasse 61 8 http://www.private-hotels.at

Pension Excellence 08., Alser Straße 21 8 http://www.pension-excellence.com

Theaterhotel Wien 08., Josefstädter Straße 22 8

Hotel Zipser 08., Lange Gasse 49 8 https://zipser.at

Pension Lehrerhaus 08., Lange Gasse 20 8 http://www.hotel-lehrerhaus.at

Hotel Rathaus - Wein & Design 08., Lange Gasse 13 8 http://www.hotel-rathaus-wien.at

Fleming’s Selection Hotel Wien-City 08., Josefstädterstraße 10-12 8 http://www.flemings-hotels.com

Alpha 08., Buchfeldgasse 8 8 http://www.gerstner-hotels.at/hotelalpha

Hotel Josefshof am Rathaus 08., Josefsgasse 4-8 8 http://www.josefshof.com

The Levante Parliament - A Design Hotel 08., Auerspergstraße 9 8 http://www.thelevante-parliament.com

Hotel Graf Stadion 05., Buchfeldgasse 5 8

Hotel-Pension Vera 09., Alser Straße 18 9 http://www.hotelpensionvera.at

Arthotel ANA Gala Vienna 09., Viriotgasse 5 9 https://ana-hotels.com/gala

Atlanta 09., Währinger Straße 33 9 http://www.hotelatlanta.at

Hotel Boltzmann 09., Boltzmanngasse 8 9 http://www.hotelboltzmann.at

Hotel Strudlhof 09., Pasteurgasse 1 9 http://www.strudlhof.at

Hotel-Pension Bleckmann 09., Währinger Straße 15 9 http://www.hotelbleckmann.at

The Harmonie Vienna BW Premier Collection 09., Harmoniegasse 5-7 9 http://www.harmonie-vienna.at

Hotel Mozart 09., Nordbergstraße 4 9 http://www.hotelmozart-vienna.at

Caratart Hotel Bombolo 09., Grünentorgasse 30 9

AZIMUT Hotel Vienna 10., Sonnwendgasse 8 10 https://azimuthotels.de/Austria/azimut-hotel-vienna/

Star Inn Hotel Premium Wien Hauptbahnhof 10., Gerhard-Bronner-Straße 5 10 http://www.starinnhotels.com

Motel One Wien-Hauptbahnhof 10., Gerhard-Bronner-Straße 11 10 http://www.motel-one.com

ibis Wien Hauptbahnhof 10., Canettistraße 8 10 https://www.accorhotels.com/de/hotel-8564-ibis-wien-hauptbahnhof/index.shtml

Hotel Zeitgeist Vienna Hauptbahnhof 10., Sonnwendgasse 15 10 http://www.zeitgeist-vienna.com

Novotel Wien Hauptbahnhof 10., Canettistraße 6 10 https://www.novotel-wien-hauptbahnhof.com/

Prizeotel 10., Karl Popperstrasse 7 10

Hotel Schani Wien 10., Karl-Popper-Straße 22 10 http://www.hotelschani.com

B&B Hotel Wien-Hauptbahnhof 10., Bloch Bauer Promenade 5 10 https://www.hotel-bb.com/de/hotel/wien-hbf

Boutiquehotel Stadthalle 15., Hackengasse 20 15 http://www.hotelstadthalle.at

Arte Hotel Wien 15., Wurzbachgasse 17 15 http://www.artewien.at

Hotel Westbahn 15., Pelzgasse 1 15 http://www.ana-hotels.com

Mercure Wien Westbahnhof 15., Felberstraße 4 15 http://www.mercure.com/5358

Motel One Wien-Westbahnhof 15., Europaplatz 3 15 http://www.motel-one.com

Exe Vienna 17., Ottakringer Straße 34-36 17 http://www.exeviennahotel.com

BoutiqueHOTEL Donauwalzer 17., Hernalser Gürtel 27 17 http://www.donauwalzer.at

Livinghotel Kaiser Franz Joseph 19., Sieveringer Straße 4 19 http://www.living-hotels.com

ibis Styles Wien City 19., Döblinger Hauptstraße 2 19 www.ibisstyleswien.com

harry´s home wien 20., Handelskai 94-96 20 http://www.harrys-home.com/wien

Rioca Vienna 20., Dresdner Straße 109 20 http://novum-hotels.de

the niu Franz Wien 20., Dresdner Straße 111 20

HI Hostel Vienna Brigittenau & Brigittenau Youth Palace20., Adalbert-StifterStrasse 73 20


